
 

Agli atti della Scuola
Al sito web

All’Albo dell’Istituto
Alla DSGA

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE
DELLE FIGURE PROFESSIONALI per il PROGETTO

Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica  (D.M. 170/2022)
CUP:  F54D22004290006

CODICE PROGETTO:  M4C1I1.4-2022-981-P-13383
TITOLO PROGETTO: Prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il  proprio  decreto  di  pubblicazione  delle  graduatorie  provvisorie  prot.n.387  del
02/02/2024;
Visti i ricorsi presentati attraverso comunicazioni formali nei modi e nei tempi previsti;
Viste le delucidazioni avvenute nelle date indicate dal suddetto decreto nei tempi previsti;

DISPONE

La pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE:

- Percorsi A1 (n.ro 9 tutor per il recupero individuale)

- Percorsi A2 (n.ro 10 logopedisti)

- Percorsi A3 (n.ro 16 Assistenti educativi)

- Percorsi B1, B2, B3 e B4 (n.ro 4 tutor per potenziamento gruppo di almeno n.3 alunni)

- Percorsi C1 (n.ro 2 Psicologi)

- Percorso D1 (n.ro 1 Esperto di Musical e n.ro 1 Tutor)

- Percorso D2 (n.ro 1 Esperto Guida/speleologo e n.ro 1 tutor)

- Percorso D3 (n.ro 1 Esperto di Teatro e n.ro 1 Tutor)

- Percorso D4 (n.ro 1 Esperto di Teatro e n.ro 1 Tutor)

- Percorso D5 (n.ro 1 Esperto Artistico e n.ro 1 Tutor)

1

C
S

IC
80

20
0T

 -
 A

P
P

U
A

C
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

04
85

 -
 1

2/
02

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U



Si  comunica  infine  che,  per  l'obbligo  della  trasparenza  e  della  massima  divulgazione,  tutti  gli
elementi di interesse comunitario, relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc.,
saranno  tempestivamente  visibili  sul  sito  della  scuola  al  seguente  indirizzo:
http://www.iccaroleidipignano.edu.it nell’Area dedicata del PNRR.

DISPONE INOLTRE
Che il presente decreto ha valore di notifica agli interessati.
Le figure professionali (INTERNE e/o ESTERNE) aventi diritto ed  EVIDENZIATE IN VERDE
nelle graduatorie allegate SONO CONVOCATE:

GIOVEDI 15 FEBBRAIO ALLE ORE 15:00 
presso gli uffici di presidenza siti a Carolei in Via A.Rendano

per  la  conferma dell’incarico  e per  avere le  prime indicazioni  operative  sull’avvio  dei  percorsi
didattici.
Nel caso di non accettazione dell’incarico si  procederà a scorrimento utilizzando le graduatorie
definitive.
Nel caso di impedimento giustificato ad essere presenti nella data indicata, gli interessati saranno
contattati dagli uffici di segreteria ed invitati a scegliere in altra modalità. 

Il Dirigente Scolastico
Prof. Raffaele Marsico

__________________________

2

C
S

IC
80

20
0T

 -
 A

P
P

U
A

C
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

04
85

 -
 1

2/
02

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

http://www.iccaroleidipignano.edu.it/

